

Årsredovisning för

Magnus Sunesson Natural Golf AB

556446-5168

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Sunesson Natural Golf AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-12-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2024-12-27



Magnus Sunesson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Magnus Sunesson Natural Golf AB, 556446-5168, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona registrerades år 1992 och bedriver sedan dess golf- och PR- verksamhet samt utveckling och renovering av golfanläggningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat men styrelsen ser goda möjligheter att resultatet under kommande år förbättras och därmed återställa det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2021
Nettoomsättning	581	1 296	603	665
Resultat efter finansiella poster	-147	220	-92	-32
Soliditet, %	18	10	-88	-35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	-269 910	220 118
Aktieägartillskott, erhållna			150 000
Disposition enligt årsstämmbeslut			-220 118
Årets resultat		220 118	-147 212
Vid årets slut	100 000	-49 792	2 788

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 150.000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -47 004, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-49 792
Årets resultat	2 788
Totalt	-47 004
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-47 004
Summa	-47 004

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025011709223

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		581 341	1 295 756
Övriga rörelseintäkter		13 990	32 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		595 331	1 328 374
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 906	-360 331
Personalkostnader	2	-473 859	-747 929
Summa rörelsekostnader		-735 765	-1 108 260
Rörelseresultat		-140 434	220 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		634	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 412	-3
Summa finansiella poster		-6 778	4
Resultat efter finansiella poster		-147 212	220 118
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-147 212	220 118
Skatter			
Årets resultat		-147 212	220 118

2025011709224

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Övriga materiella anläggningstillgångar		3 335	3 335
Summa materiella anläggningstillgångar		3 335	3 335
Summa anläggningstillgångar		3 335	3 335
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 300	8 300
Summa varulager		8 300	8 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	72 452
Övriga fordringar		23 360	4 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 500	-
Summa kortfristiga fordringar		90 860	76 841
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 916	407 755
Summa kassa och bank		193 916	407 755
Summa omsättningstillgångar		293 076	492 896
SUMMA TILLGÅNGAR		296 411	496 231

2025011709225

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 208	-269 910
Årets resultat		-147 212	220 118
Summa fritt eget kapital		-47 004	-49 792
Summa eget kapital		52 996	50 208
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	-
Summa långfristiga skulder		100 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		3 493	3 493
Övriga skulder		131 422	434 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 500
Summa kortfristiga skulder		143 415	446 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		296 411	496 231

2025011709226

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal


	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 258	11 258
Vid årets slut	11 258	11 258
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 258	-11 258
Vid årets slut	-11 258	-11 258
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Helsingborg


Magnus Sunesson 2024-12-27
Verkställande direktör Datum

2025011709228